
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczeń w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 878) w związku z art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie zdrowia publicznego wirusem SARS-CoV-2 i w celu zminimalizowania 
rozprzestrzeniania się choroby COVID-19, od dnia 25 maja 2020 r. do odwołania, wprowadzam następujące 
rodzaje i formy ograniczeń w wykonywaniu zadań publicznych przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, 
polegające na: 

1) pierwszeństwo wejścia dla interesantów umówionych wcześniej telefonicznie lub e-mail; 

2) stosowanie form ochrony osobistej przez interesantów (tj. rękawiczki). 

§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 25/2020 Starosty Słupskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia ograniczenia w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r. 

 

  
 wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 14553820-AEA4-4C2A-85CC-12DC6B7D9529. Podpisany Strona 1


		2020-05-22T13:31:56+0200




